
UCHWAŁA NR LIV/472/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 10 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na 
przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1454) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2018 r., poz. 800 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XLIV/382/2017 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 września 
2017 r. w sprawie określenia zasad dotacji celowych z budżetu Gminy Stryków na przedsięwzięcia inwestycyjne 
służące ochronie powietrza, w ten sposób, że dotychczasowa treść
§ 9 w brzmieniu "Wnioskodawca jest zobowiązany do złożenia dokumentacji do rozliczenia przedsięwzięcia 
inwestycyjnego zgodnie z § 10, na zasadach i w terminie wskazanym w umowie. Termin ten nie może być 
późniejszy niż 30 listopada danego roku budżetowego", otrzymuje brzmienie: "Wnioskodawca jest zobowiązany do 
złożenia dokumentacji do rozliczenia przedsięwzięcia inwestycyjnego zgodnie z § 10, na zasadach i w terminie 
wskazanym w umowie. Termin ten nie może być późniejszy niż 14 grudnia danego roku budżetowego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zm. poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1540, poz. 1544, poz. 1629 i poz. 1693

Id: 73C5B2F6-314F-44C4-9064-763C37BE520F. Podpisany Strona 1


		2018-10-11T09:43:40+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




